PAGE
2

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ   ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ВЫСШАЯ ШКОЛА ТЕХНОЛОГИИ И ЭНЕРГЕТИКИ

Приказ

________________                    Санкт-Петербург                           № __________
Об утверждении расписания государственных

аттестационных испытаний в 2017 г.

В соответствии с графиком учебного процесса на 2016/2017 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний студентов в 2017 г.:
1. Расписание государственного экзамена

	Направление
	№
группы
	Дата

консультации
	Время
	Аудитория
	Дата
Госэкзамена
	Время
	Аудитория

	Бакалавриат

	01.03.02
	545
	05 июня

07 июня
	11:00
11:00
	Б-415
	09 июня
	10:00
	Б-414

	13.03.01
	441
	23 мая
	09:55
	А-308
	26 мая
	10:00
	А-308

	13.03.01
	442
	22 мая
	15:00
	А-320
	25 мая
	10:00
	А-208

	13.03.01
	443
	22 мая
	15:00
	А-320
	25 мая
	15:00
	А-208

	13.03.01
	446
	22 мая
	15:00
	А-320
	26 мая
	10:00
	А-208

	13.03.01
	447
	24 апреля
	09:55
	А-308
	27 апреля
	10:00
	А-308

	13.03.01
	6-451
	22 мая

22 мая
	09:55

15:00
	А-308

А-208
	25 мая

27 мая
	10:00
	А-308

А-208

	13.03.01
	7-451
	22 мая

22 мая
	09:55

15:00
	А-308

А-208
	25 мая

27 мая
	10:00
	А-308

А-208

	13.03.02
	543
	22 мая
	10:00
	Б-422
	25 мая
	10:00
	Б-206

	13.03.02
	7-048
	22 мая
	10:00
	Б-422
	25 мая
	10:00
	Б-206

	15.03.02
	241
	22 мая

23 мая
	09:30

11:10
	Б-128
	25 мая
	10:00
	Б-128

	15.03.02
	243
	22 мая

23 мая
	09:30

11:10
	Б-128
	25 мая
	15:00
	Б-128

	15.03.02
	238
	22 мая

23 мая
	09:30

11:10
	Б-128
	25 мая
	10:00
	Б-128

	15.03.02
	7-251
	22 мая

23 мая
	09:30

11:10
	Б-128
	25 мая
	10:00
	Б-128

	15.03.04
	542
	22 мая

23 мая
	13:20

11:10
	А-417

А-317
	26 мая
	10:00
	Б-404

	15.03.04
	7-551

7-548
	22 мая

23 мая
	13:20

11:10
	А-417

А-317
	26 мая
	10:00
	Б-404

	18.03.01
	142
	29 мая
	11:00
	Б-127
	30 мая
	10:00
	Б-127

	18.03.01
	7-151
	23 мая
	10:00
	Б-127
	25 мая
	10:00
	Б-127

	18.03.01
	145
	22 мая
	15:00
	Б-322
	25 мая
	10:00
	Б-322

	18.03.01
	146
	22 мая

23 мая
	11:00
	Б-225
	25 мая
	10:00
	Б-225

	18.03.02
	841
	22 мая

23 мая
	12:00
	В-505
	25 мая
	10:00
	А-417

	18.03.02
	842
	22 мая

23 мая
	12:00
	В-505
	25 мая
	15:00
	А-417

	18.03.02
	6-851
	22 мая

23 мая
	12:00
	В-505
	26 мая
	10:00
	А-417

	18.03.02
	7-851
	22 мая

23 мая
	12:00
	В-505
	26 мая
	10:00
	А-417

	27.03.04
	7-648

7-651
	22 мая
	11:10
	Б-411
	25 мая
	10:00
	Б-413

	29.03.03
	144
	22 мая

23 мая
	11:10

11:10
	Б-216
	25 мая
	10:00
	Б-404

	38.03.01
	341
	22 мая
23 мая
	09:30
13:20
	В-305
	01 июня
	10:00
	В-305

	38.03.01
	7-351
	22 мая

23 мая
	09:30

13:20
	В-305
	31 мая
	14:00
	В-305

	38.03.02
	345
	22 мая

23 мая
	15:00

13:20
	В-305
	27 мая
	10:00
	В-305

	38.03.02
	347
	22 мая

23 мая
	15:00

13:20
	В-305
	31 мая
	10:00
	В-305

	38.03.02
	6-357
	22 мая

23 мая
	15:00

13:20
	В-305
	29 мая
	10:00
	В-305

	38.03.02
	7-751
	22 мая

23 мая
	15:00

13:20
	В-305
	30 мая
	10:00
	В-305

	38.03.02
	ОЦ
	22 мая

23 мая
	15:00

13:20
	В-305
	30 мая
	10:00
	В-305

	51.03.01
	7-951
	22 мая
	15:00
	А-100
	25 мая
	11:00
	А-100

	54.03.01
	544
	06 июня
	09:30
	А-100
	08 июня
	11:00
	А-100

	Магистратура

	13.04.01
	429.1
	05 июня
	13:00
	А-208
	08 июня
	10:00
	А-208

	13.04.01
	429.2
	05 июня
	09:55
	А-308
	08 июня
	10:00
	А-308

	15.04.02
	229
	25 мая
	09:30
	Б-128а
	26 мая
	10:00
	Б-128а

	15.04.04
	529
	22 мая

23 мая

24 мая
	13:00

16:30

13:00
	Б-411
	25 мая
	10:00
	Б-411

	18.04.01
	129.1
	05 июня

06 июня
	11:00
	Б-225
	08 июня
	10:00
	Б-225

	18.04.01
	129.2
	02 июня
	10:00
	Б-322
	06 июня
	10:00
	Б-322

	18.04.01
	129.3
	07 июня
	11:00
	Б-127
	08 июня
	10:00
	Б-127

	18.04.02
	829.1
	06 июня

07 июня
	15:00

12:00
	Б-108
	08 июня
	11:00
	Б-108

	20.04.01
	829.2
	06 июня

07 июня
	15:00

12:00
	Б-108
	08 июня
	15:00
	Б-108

	38.04.02
	329
	29 мая

30 мая
	15:00

13:20
	В-305
	02 июня
	10:00
	В-305

	38.04.02
	329.1
	29 мая
30 мая
	13:20
13:20
	В-305
	02 июня
	14:00
	В-305

	Аспирантура

	09.06.01
	540-09
	15 мая
	10:00
	Б-414
	18 мая
	10:00
	Б-414

	35.06.04
	230-35

130.3-35

830-35
	16 мая
	12:00
	Б-127
	18 мая
	12:00
	Б-127

2. Расписание защит выпускных квалификационных работ
	Направление
	Выпускающая кафедра
	Дата защиты ВКР
	Время
	Аудитория

	Бакалавриат

	01.03.02
	ПМ и И
	26 июня

29 июня
	10:00
	Б-414

	13.03.01
	ТСУ и ТД
	30 мая

31 мая
	10:00
	А-320

	13.03.01
	ТСУ и ТД
	26 июня

27 июня

28 июня

29 июня
	10:00
	А-320

	13.03.01
	ПТЭ
	21 июня

22 июня

26 июня

27 июня

28 июня

29 июня
	10:00
	А-208

	13.03.02
	АЭ и Э
	29 июня
	10:00
	Б-404

	15.03.02
	МАС
	20 июня

21 июня

22 июня
	10:00
	Б-128

	15.03.04
	АТП и П
	21 июня

27 июня
29 июня
	10:00

14:00
	Б-404

	18.03.01
	ТБ и К
	14 июня

20 июня

22 июня

28 июня
	11:00
	Б-127; В-106

	18.03.01
	ОХ
	21 июня

22 июня
	10:00
	Б-322

	18.03.01
	Ф и КХ
	15 июня

16 июня
	10:00
	Б-225

	18.03.02
	ООС и РИПР
	06 июня

09 июня

14 июня

16 июня

20 июня
	10:00
	А-417

	27.03.04
	ИИТСУ
	29 июня
	10:00
	Б-404

	29.03.03
	ТЦКМ
	21 июня

22 июня
	11:00
	В-108

	38.03.01
	Э и ОП, М и П
	15 июня

23 июня
	10:00
	В-304

	38.03.02
	М и Л, Ф и У
	7 июня

14 июня

16 июня

21 июня

27 июня
	10:00
	В-304

	51.03.01
	И,Ф и К
	29 июня
	11:00
	А-100

	54.03.01
	Д и МТ
	04 июля

05 июля
	11:00
	В-107

	Магистратура

	13.04.01
	ПТЭ
ТСУ и ТД
	30 июня
	10:00
	А-208

А-320

	15.04.02
	МАС
	23 июня
	10:00
	Б-128

	15.04.04
	ИИТСУ
	28 июня
	10:00
	Б-404

	18.04.01
	Ф и КХ
	15 июня

16 июня
	10:00
	Б-225

	18.04.01
	ОХ
	14 июня
	10:00
	Б-322

	18.04.01
	ТБ и К
	15 июня

26 июня
	11:00
	В-106

	18.04.02
	ООС и РИПР
	27 июня
	10:00
	А-417

	20.04.01
	ООС и РИПР
	28 июня
	10:00
	А-417

	38.04.02
	Э и ОП
	28 июня
	10:00
	В-304

	Аспирантура

	09.06.01
	ПМ и И
	19 июня
	10:00
	Б-414

	35.06.04
	МАС,ТБ и К, ООС и РИПР
	23 июня
	12:00
	В-108

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебно-методического управления А.Г. Николаеву.

	Директор ВШТЭ

	П.В. Луканин

	Проект вносит:
	Согласовано:

	Начальник УМУ ВШТЭ

               А.Г. Николаева
	Исполнительный директор ВШТЭ

А.Л. Ашкалунин

	Начальник УК ВШТЭ

Т.Р. Шишигина

	Гл. юрисконсульт ВШТЭ

И.Д. Кузьмина